
Rada Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk

Końcowe wnioski
z posiedzenia Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk 

z dnia 20  stycznia  2021 r.

W  kolejnym  posiedzeniu  Rady  Sportu  przy  Prezydencie  Miasta  Suwałk  udział  
wzięło dziewięć członków oraz pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Przyjęto następujący
porządek obrad: 

1. Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Rady  Sportu  przy  Prezydencie  Miasta  Suwałk
 z dnia 9 lipca 2020 roku,

2. Propozycja projektu uchwały w sprawie  sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad i trybu
korzystania  z obiektów  i urządzeń  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji   w Suwałkach   oraz
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych  prowadzonych przez  Miasto Suwałki.

3. Propozycja  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad,  trybu  przyznawania
i  pozbawiania  oraz  rodzaju  i  wysokości  stypendiów  sportowych  oraz  nagród  
i wyróżnień w Mieście Suwałki,

4. Propozycja  projektu  uchwały  w sprawie  określenia  warunków i  trybu  finansowania
rozwoju sportu w Mieście Suwałki,

5. Sprawozdanie  roczne  za  2020  rok   z  działalności  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
w Suwałkach,

6. Propozycja   działań  „programowych”  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Suwałkach
 w 2021 roku w związku z panującą pandemią korona wirusa COVID-19.

7. Sprawy różne.

Na posiedzeniu Rady Sportu został przyjęty protokół z posiedzenia Rady Sportu przy
Prezydencie Miasta Suwałk z dnia 9 lipca 2020 roku. 

Ponadto pracownik Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Suwałkach omówił
pokrótce  projekt  uchwały  w  sprawie   sposobu  ustalania  cen  i opłat  oraz  zasad  i trybu
korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli,
szkół i placówek oświatowych  prowadzonych przez  Miasto Suwałki, który został uzupełniony
przed Radcę Prawnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Projekt uchwały określa podstawę
prawną  do  udzielania  zwolnień  na  obiekty  sportowe,  ustala  zasady  i tryb  korzystania
z obiektów  i urządzeń  oraz  określa  sposób  ustalania  cen  i opłat  za  korzystanie  z nich.  
Po  przyjęciu  uchwały,  zostanie  opracowane  nowe  zarządzenie,  które  uszczegółowi  zapisy
dotyczące  m.in.  zniżek,  zwolnień  za  korzystanie  z  infrastruktury  sportowej.  Przedmiotowy
projekt z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Sportu.

Następnie  zostały  omówione  dwa  projekty  uchwał  przez  członka  Rady  Sportu.  
W uchwale Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie określenia warunków i trybu finansowania
rozwoju  sportu  w Mieście  Suwałki  zaproponowano  m.in.  wprowadzenie  trybu  naboru
wniosków  zamiast  trybu  uproszczonego  na  zadania  z  zakresu  sportu  seniorów,  skrócenie  
z  miesiąca  do 3 tygodni  terminu składania  wniosków w trybie  uproszczonym, zwiększenie
wysokości należnej dotacji za punkt SSM z 350,00 zł do 400,00 zł, rezygnacja z obowiązku
organizacji przez kluby seniorskie co najmniej trzech spotkań/imprez promujących dany sport
oraz zapisów o co najmniej 6 meczach rozegranych w Suwałkach. Z kolei w uchwale Rady
Miejskiej  w Suwałkach w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz
rodzaju  i wysokości  stypendiów  sportowych  oraz  nagród  i wyróżnień  w Mieście  Suwałk
zaproponowano  m.in.  umożliwienie  zespołowi  opiniowania  wniosków  o  wyróżnienia  
w 3 kategoriach i nagród w kat. „inna osoba fizyczna”. Zespół nie opiniowałby stypendiów oraz
nagród w kat. „zawodnik” i „trener”, wprowadzenie minimum kwalifikacyjnego (wysoki wynik
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sportowy,  uzyskany  przez  zawodnika  przed  okresem  kwalifikacji  do  Igrzysk
Olimpijskich/Paraolimpijskich), wprowadzenie  zapisu  o  braku  możliwości  dublowania
wniosków za ten sam wynik sportowy, wprowadzenie stypendium olimpijskiego III stopnia.

Następnie Dyrektor  Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Suwałkach omówił  sprawozdanie
roczne z działalności Ośrodka oraz przedłożył propozycję   działań „programowych” Ośrodka
Sportu  i  Rekreacji  w  Suwałkach  w  2021  roku  w  związku  z  panującą  pandemią  
COVID-19. 

W sprawach różnych przedłożono informację na temat planowanych imprez sportowych
na terenie Suwałk w 2021 roku. Ponadto członkowie Rady Sportu pozytywnie zaopiniowali
propozycję  nadania  imienia  Jadwigi  Olbryś  stadionu  lekkoatletycznego  przy  ul.  Wojska
Polskiego 17 w Suwałkach.
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